檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府農業局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：蕭詩軒

電話：04-22289111-56513

傳真：04-25279607

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年6月14日

發文字號：中市農運字第1020018598號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(0018598A00_ATTCH1.doc)

主旨：本市黑葉荔枝首度以「臺中美荔」之粒裝盒形式進行國內

行銷，敬請鼓勵並轉知所屬踴躍訂購，至紉公誼。

說明：

一、「臺中美荔」係採用本市所生產之黑葉荔枝，風味獨特色

澤鮮紅，遵照農政專家技術指導，採精緻栽培管理，經多

重關卡檢驗合格，優質安全環保衛生。

二、今年首度以「臺中美荔」為國內品牌行銷，嚴選分級去梗

粒裝，絕非「落粒果」，將枝梗葉留在產地當作有機肥料

，垃圾減量低碳環保，送禮自用兩相宜。

三、如需訂購可填妥訂購單（如附件）洽臺中市大里區農會（

聯絡電話：04-24068011；傳真：04-24068536）。

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會農糧署、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、金門

縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃園縣政府、高雄市政府、基

隆市政府、雲林縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、新竹縣政府、嘉義縣政府、

彰化縣政府、福建省連江縣政府、臺北市政府、新北市政府、臺東縣政府、臺南

市政府、澎湖縣政府

副本：本局運銷加工科 2013/06/17
08:10:33

局長　蔡精強

臺北市政府 1020617

*AAAA10212091500*